БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

СЭНЭРЭТ ЬЭМ ИННОВАЦИЯ
СЭЙЭСЭТЕ

МИНИСТРЛЬНЫ

ч РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ

И ИННОВАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

К. Маркс урамы, 3, вфе,
Башкортостан РеспубликаНы,
Рэсэй ФедерацияЬы, 450076

Тел. (347) 279-96-40

ул. К. Маркса, 3, Уфа,
Республика Башкортостан,

Российская Федерация, 450076
Тел. (347) 279-96-40

www.minpronnrb.ru e-mail: minprom@bashkortostan.ru

ПРИКАЗ

ло * 201 No S 3 B « Л Р » № 201 / г.

О регистрации субъекта инновационной инфраструктуры

В соответствии с постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 11 августа 2008 года № 278 и протоколом №2 от 18
августа 2011 года заседания регистрационной комиссии Министерства
промышленности и инновационной политики Республики
Башкортостан

1. Зарегистрировать ООО «Инновации, образование, наука» в
качестве центра трансфера технологий под наименованием «Центр
трансфера технологий в области наноиндустрии Общества с
ограниченной ответственностью «Инновации, образование, наука»
сроком на 10 лет, о чем внести соответствующую запись в реестр
субъектов инновационной инфраструктуры и выдать соответствующее
свидетельство.

Юридический адрес: г. Уфа, ул. Королева, 4-232
Адрес субъекта инновационной инфраструктуры:
г. Уфа, ул. Р.Зорге, д.9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр V М.М.Мулюков

Уфа. 2011. Тираж 1000 эю. Заказ № 7 "С". КП РБ Иад-во «Мир печати».

http://www.minpronnrb.ru
mailto:minprom@bashkortostan.ru